РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
 ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября  2022  г. № 170
п. Теткино

О передаче имущества из муниципальной собственности
муниципального образования «поселок Теткино»
Глушковского района Курской области в
собственость муниципального района
«Глушковский район»
Курской области

В целях выполнения  распоряжения  Администрации Курской области от  02.02.2022 г. 52-ра «О культурно – досуговых учреждениях на территории Курской области», распоряжения Администрации Глушковского района Курской области № 208 от 22 июля 2022 года «О культурно – досуговых учреждениях на территории Глушковского района Курской области»  Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области в собственность Муниципального района «Глушковский район» Курской области  недвижимое имущество согласно перечню (Приложение 1).
2. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области в собственность Муниципального района «Глушковский район» Курской области  движимое имущество согласно перечню (Приложение 2).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов
поселка Теткино                                                                          А.Г. Петраков

Глава поселка Теткино
Глушковского района                                                                  С.В. Призенко

[bookmark: _GoBack]